
SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 585 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   
75.) Odluka o usvajanju Strategije upravljanja imovinom u vlasništvu Općine Čavle za razdoblje od 2021. do 2027. g. 

 
 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 19. 
Statuta Općine Čavle (Službene novine PGŽ broj 20/14, 26/14, 27/15, 12/18, 41/18 i SN OČ 3/21, 12/21,-pročišćeni 
tekst 04/22), Općinsko vijeće Općine Čavle na sjednici održanoj dana 19. prosinca 2022. godine donosi 
  
 

ODLUKU 
O USVAJANJU STRATEGIJE UPRAVLJANJA IMOVINOM U VLASNIŠTVU OPĆINE ČAVLE ZA RAZDOBLJE OD 2021. 

DO 2027. GODINE 
 
 

Članak 1.  
 

Usvaja se Strategija upravljanja imovinom u vlasništvu Općine Čavle za razdoblje od 2021. do 2027. (dalje u tekstu: 
Strategija upravljanja imovinom) koju je Općina Čavle obvezna donijeti u skladu s odredbama Zakona o upravljanju 
državnom imovinom („Narodne novine“ broj 52/18). 
 
 

Članak 2.  
 

U Strategiji upravljanja imovinom određeni su dugoročni ciljevi i smjernice upravljanja imovinom, sukladno 
stvarnom stanju i potrebama Općine, odnosno prema njenim specifičnostima, a sve radi održivog, ekonomičnog i 
transparentnog upravljanja i raspolaganja općinskom imovinom uvažavajući pri tom gospodarske i razvojne 
interes Općine Čavle. 
 
 

Članak 3.  
 

Strategiju upravljanja imovinom donosi Općinsko vijeće Općine Čavle za razdoblje od šest godina. 
 
 

Članak 4.  
 

Strategija iz članka 1. nalazi se u privitku ove Odluke o čini njen sastavni dio.  
 

Članak 5. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u Službenim novinama Općine Čavle. 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAVLE 
Predsjednik 

Norbert Mavrinac 
 
KLASA: 021-05/22-01/10 
URBROJ: 2170/03-01-22-5 
  



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 586 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 587 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 588 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 589 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 590 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 591 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 592 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 593 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 594 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 595 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 596 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 597 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 598 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 599 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 600 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 601 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 602 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 603 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 604 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 605 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 606 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 607 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 608 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 609 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 610 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 611 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 612 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 613 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 614 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 615 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 616 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 617 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 618 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 619 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   

  


